
 
 

UCHWAŁA  Nr XX/85/11 
Rady Miejskiej w Mieroszowie 
z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 
 

w sprawie :wystąpienia Gminy Mieroszów ze Stowarzyszenia na Rzecz Promocji Dolnego 
Śląska  
 
 
na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 12 i 15, art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 10 ust.2 pkt. a Statutu Stowarzyszenia na Rzecz Promocji Dolnego Śląską, 
Rada Miejska w Mieroszowie uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Gmina Mieroszów występuje ze Stowarzyszenia na Rzecz Promocji Dolnego Śląska 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa 
 
 

§ 3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Gmina Mieroszów jako członek wspierający  przystąpiła do Stowarzyszenia na Rzecz 

Promocji Dolnego Śląska w 2004 roku ( Uchwala Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia  

12 sierpnia 2004 roku   Nr XXIX/162/04 . 

Obecnie zachodzi potrzeba zakończenia działalności Gminy w ramach tej organizacji i w 

związku z tym przedkłada się uchwalę w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia na Rzecz 

Promocji  Dolnego Śląska która będzie podstawą do złożenia przez Burmistrza Mieroszowa  

w imieniu Gminy oświadczenia woli o wystąpienie z tej organizacji zgodnie  

z postanowieniami § 10 ust.2, pkt. a  Statutu 

 

 
 

 

 

 

 


